empresa especializada para o fornecimento de peças e acessórios, incluindo a prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de motocicletas, veículos de pequeno, 
médio e grande porte, para atender as demandas da frota de veículos da Secretaria 
Municipal de Educação do município de Porto Franco-MA, VALOR: R$ 515.959,20 
(quinhentos e quinze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos); 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e 
demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 11 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC. 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

[...]

fornecimento de Peças e Acessórios, incluindo a prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
motocicletas, veículos de pequeno, médio e grande porte, para atender as demandas da frota de veículos da 
Secretaria Municipal de Administração; VALOR: R$ 701.587,33 (setecentos e um mil, quinhentos e oitenta e sete 
reais e trinta e três centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e 
demais legislações pertinentes. VIG~NCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 06 - SEC. 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.

[...]

especializada para o fornecimento de peças e acessórios, incluindo a prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de motocicletas, veículos de pequeno, médio e grande porte, para atender as demandas da 
frota de veículos da Secretaria Municipal de Educação do município de Porto Franco-MA, VALOR: R$ 515.959,20 
(quinhentos e quinze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 
nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 11 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC. 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

[...]

acessórios, incluindo a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de motocicletas, veículos de 
pequeno, médio e grande porte, para atender as demandas da frota de veículos da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do município de Porto Franco-MA; VALOR: R$ 103.657,79 (Cento e três mil, seiscentos e 
cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021 , 
alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 20 - SECRETARIA DE ASSISTtNCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS;